
   

Protokół Nr XVIII/2020 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

Ad. 1. Otwarcie Sesji. 

 

Otwarcia XVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Osiek Jasielski dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Osiek Jasielski - P. Piotr Wojdacz witając wszystkich obecnych Radnych 

oraz Wójta Gminy. 

 

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, iż obecnych jest 8 radnych, 

zatem obrady Sesji są prawomocne. 

Obecni na Sesji Radni to: 

1. Paweł Ciuła – Pielgrzymka, 

2. Łukasz Gortad – Czekaj, 

3. Tadeusz Gumienny– Zawadka Osiecka, 

4. Tomasz Ropa – Mrukowa, 

5. Piotr Wojdacz – Samoklęski, 

6. Kazimierz Wygonik – Załęże, 

7. Tomasz Źrebiec – Osiek Jasielski, 

8. Mariusz Zagórski - Świerchowa 

W Sesji uczestniczył również Wójt Gminy Osiek Jasielski – Andrzej Stachurski. 

 

Ad. 3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady - Porządek obrad na XVIII Sesję Rady Gminy w Osieku Jasielskim 

przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie  prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej 

za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2020 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2019 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Osiek Jasielski 

na 2020 r. 



9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 476, położonej w miejscowości Pielgrzymka, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 323, położonej w miejscowości Mrukowa, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 812, położonej w miejscowości Samoklęski, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 190, położonej w miejscowości Załęże, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 824, położonej w miejscowości Zawadka Osiecka, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek Jasielski w roku 2020”. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/99/2019 Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2020. 

16. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac 

w okresie międzysesyjnym. 

17. Interpelacje radnych. 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

19. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady – Pan Wójt złożył wniosek o uzupełnienie porządku obrad o dodatkowy 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr 958/1 o powierzchni 1,7904 ha położonej w miejscowości 

Załęże, nr 653/3, o powierzchni 3,9440 ha położonej w miejscowości Załęże, nr 653/4, 

o powierzchni 2,7284 ha położonej w miejscowości Załęże. 

 

Wójt – Do Urzędu Gminy zgłaszają się osoby zainteresowane wydzierżawieniem tych działek. 

Podjęcie uchwały umożliwi wszczęcie procedury przetargowej. Liczymy, że uda się zawrzeć 

umowy na korzystnych warunkach.  

 

Przewodniczący Rady – Proponuję dodanie projektu uchwały do porządku obrad po punktach 

dotyczących dzierżawy działek. Wobec tego uchwała ta rozpatrzona zostanie w punkcie 14. 

Następne punkty zmienią odpowiednio swoją numerację.  

Poddaję pod głosowanie wniosek Pana Wójta.  

Kto jest za ? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 



Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady  - w związku z przyjęciem wniosku przedstawiam nowy porządek 

obrad. 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie  prawomocności obrad. 

3. Wprowadzenie ewentualnych zmian do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej 

za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2020 r. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej 

za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2019 r. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Osiek Jasielski 

na 2020 r. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 476, położonej w miejscowości Pielgrzymka, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 323, położonej w miejscowości Mrukowa, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 812, położonej w miejscowości Samoklęski, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 190, położonej w miejscowości Załęże, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki 

nr. ewid. 824, położonej w miejscowości Zawadka Osiecka, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 958/1 o powierzchni 1,7904 ha położonej w miejscowości Załęże, 

- nr 653/3, o powierzchni 3,9440 ha położonej w miejscowości Załęże, 

- nr 653/4, o powierzchni 2,7284 ha położonej w miejscowości Załęże. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek Jasielski w roku 2020”. 



16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/99/2019 Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2020. 

17. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji prac 

w okresie międzysesyjnym. 

18. Interpelacje radnych. 

19. Wolne wnioski i zapytania. 

20. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący Rady  - Kto jest za przyjęciem takiego porządku obrad? Kto jest przeciw? 

Kto wstrzymał się od głosu? 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.  

 

Przewodniczący Rady - Wysoka Rado, protokół z Sesji Nr XVII/2020 był umieszczony w 

BIP. Był również dostępny w Urzędzie Gminy w biurze obsługi Rady Gminy.  

Czy są pytania, uwagi bądź sugestie związane z protokołem z ostatniej Sesji? 

Nie ma uwag. 

Poddaję pod głosowanie protokół z Sesji Nr XVII/2020? 

Kto jest za przyjęciem protokołu? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Budżetowej za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady – Przystępujemy do pierwszego projektu uchwały tj. uchwały 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej za 2019 r. oraz 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowej na 2020 r.  

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady – Kolejnym punktem porządku jest podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2019 r. oraz zatwierdzenia planu 

pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. Kto 

jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

 



Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady – Przystępujmy do kolejnego punktu obejmującego podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. Kto 

jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Osiek Jasielski na 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady – Kolejnym punktem porządku jest rozpatrzenie projektu uchwały 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Osiek Jasielski na 2020 r. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. Kto 

jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części 

działki nr ewid. 476, położonej w miejscowości Pielgrzymka, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia 

tej umowy 

 

Przewodniczący Rady – Przedmiotem kolejnego punktu porządku jest projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr. ewid. 476, 

położonej w miejscowości Pielgrzymka, w celu świadczenia usług telekomunikacyjnych 

oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej umowy. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. Kto 

jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

części działki nr ewid. 323, położonej w miejscowości Mrukowa, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia 

tej umowy 

 

Przewodniczący Rady – W dalszej kolejności w porządku obrad znajduje się projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr ewid. 323, 



położonej w miejscowości Mrukowa, w celu świadczenia usług telekomunikacyjnych oraz 

na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej umowy. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

części działki nr. ewid. 812, położonej w miejscowości Samoklęski, w celu świadczenia 

usług telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 

zawarcia tej umowy 

 

Przewodniczący Rady – W kolejnym punkcie do rozpatrzenia został przedłożony projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr. ewid. 

812, położonej w miejscowości Samoklęski, w celu świadczenia usług telekomunikacyjnych 

oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej umowy. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

części działki nr. ewid. 190, położonej w miejscowości Załęże, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia 

tej umowy 

 

Przewodniczący Rady – Kolejnym punktem porządku obrad jest projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr. ewid. 190, położonej 

w miejscowości Załęże, w celu świadczenia usług telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie 

od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej umowy. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

części działki nr. ewid. 824, położonej w miejscowości Zawadka Osiecka, w celu 

świadczenia usług telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego zawarcia tej umowy 

 

Przewodniczący Rady – Następnym projektem uchwały z porządku dzisiejszych obrad 

uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części działki nr. ewid. 

824, położonej w miejscowości Zawadka Osiecka, w celu świadczenia usług 

telekomunikacyjnych oraz na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego zawarcia tej 

umowy. 



Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki: 

- nr 958/1 o powierzchni 1,7904 ha położonej w miejscowości Załęże, 

- nr 653/3, o powierzchni 3,9440 ha położonej w miejscowości Załęże, 

- nr 653/4, o powierzchni 2,7284 ha położonej w miejscowości Załęże 

 

Przewodniczący Rady – Szanowni Państwo, projekt dotyczy działek na terenie dawnej bazy 

w Załężu. Pan Wójt zwrócił się do Rady o wyrażenie zgody na ich wydzierżawienie. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek Jasielski 

w roku 2020”. 

 

Przewodniczący Rady – Państwo Radni, otrzymaliśmy do rozpatrzenia projekt uchwały 

w sprawie wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Osiek Jasielski w roku 2020”. 

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/99/2019 Rady Gminy Osiek 

Jasielski z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2020. 

 

Przewodniczący Rady – Ostatnim projektem uchwały w dniu dzisiejszym jest uchwała 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/99/2019 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 

2019 r. w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2020.  

Czy ktoś chciałby zabrać głos? Nie widzę, wobec czego poddaję uchwałę pod głosowanie. 

Kto jest za przyjęciem uchwały? Kto jest przeciw? Kto wstrzymał się od głosu? 

Stwierdzam, że uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

(Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu) 

 

 

 

 



Ad. 17. Informacja Wójta z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji 

oraz z realizacji prac w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt przedstawił informację z wykonania uchwał podjętych na poprzedniej Sesji oraz z realizacji 

prac w okresie międzysesyjnym 

 

Ad. 18. Interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady -  Wysoka Rado, są jakieś interpelacje? 

 

Nie zgłoszono interpelacji. 

 

Ad. 19. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy – Czy są jakieś wnioski lub zapytania? 

 

Pan Wójt – Jak wszyscy wiemy zostały wprowadzone liczne ograniczenia związane z epidemią 

koronawirusa. Następne ograniczenia będą uruchamiane w kolejnych dniach.  Bardzo proszę 

Państwa Radnych, aby zwrócili uwagę w swoich miejscowościach na osoby odbywające 

kwarantannę, aby zapewnić by była ona odbywana w sposób prawidłowy, aby te osoby nie 

opuszczały miejsc, w których powinny przebywać. 

Drugą kwestią, na którą chciałby zwrócić uwagę jest członkostwo Gminy w Powiatowo-

Gminnym Związku Komunikacyjnym. Oprócz PGZK-Jasiel na terenie naszej Gminy działa 

także prywatny przewoźnik. Musimy rozpocząć dyskusję czy wobec tego nie należałoby 

rozważyć wystąpienia ze Związku, gdyż uczestnictwo w nim wiąże się z dużymi kosztami. 

Na decyzję w tej kwestii mamy czas do końca czerwca. To jest ostateczny termin, w którym 

Rada powinna podjąć uchwałę o wystąpieniu, tak aby było ono możliwe z końcem roku. 

 

Ad. 20. Zakończenie sesji. 

 

Przewodniczący Rady – Zamykam XVIII Sesję Rady Gminy w Osieku Jasielskim. 

 

Na tym zakończono obrady Sesji. 


